Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho
Estrada de Muzambinho, Km 35, Morro Preto, Muzambinho / MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

OFÍCIO 100/2019 - DDE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS
3 de novembro de 2019

Ao senhor Luciano Pereira Carvalho

Diretor de Desenvolvimento Institucional do IFSULDEMINAS

Assunto: Recompos ição da CPA Local Muzambinho

Assunto: Recomposição da CPA Local - Muzambinho (Substitui o OFÍCIO 59/2019 - MUZ-DDE/MUZ/IFSULDEMINAS)

1.  Considerando a necessidade de nova chamada para recomposição da CPA Local.

2.   Considerando a inexistência de inscritos para o  EDITAL Nº
24/2019: https://www.muz.ifsuldeminas.edu.br/edital/193-editais-do-campus/2190-edital24-cpa

3.   Considerando que de acordo com o artigo 18 da Resolução 114, de 20 de dezembro de 2018, na falta de
candidatos para quaisquer das representações constantes dos incisos I, alínea “a)” até “c)” do Art. 4º, a indicação
deverá ser realizada pelo Diretor Geral do campus.

4.   Esta diretoria, em nome do Diretor Geral do Campus Muzambinho, envia os seguintes nomes para compor a
CPA Local.

Técnicos  Adminis trativos  em Educação

João Paulo Marques (Titular) joao.marques@muz.ifsuldeminas.edu.br
Rogerio Eduardo Del Valle Silva  (Titular) rogerio.silva@muz.ifsuldeminas.edu.br
Andreia Montalvao da S. Salomao (Suplente)   andreia.salomao@muz.ifsuldeminas.edu.br

Docentes

Paulo Sergio de Souza (Titular) paulo.souza@muz.ifsuldeminas.edu.br
Francisco Helton Sa de Lima (Titular) francisco.lima@muz.ifsuldeminas.edu.br
Carlos Renato Soares  (Suplente) carlos.soares@muz.ifsuldeminas.edu.br

Discentes

Letícia Marques  Ruzzi  (Titular)
Email: ruzzi59@gmail.com
CPF: 116.097.816-60
Endereço: Pedro Cândido Marques, 234
Aluna Ciências Biológicas

Sarah Araujo da Si lva (Suplente)
CPF 082.456.205-48

https://www.muz.ifsuldeminas.edu.br/edital/193-editais-do-campus/2190-edital24-cpa
mailto:paulo.souza@muz.ifsuldeminas.edu.br

Rua José Luiz da Silva, n161, Jardim Altamira
12191000680@muz.ifsuldeminas.edu.br
Aluna Ciência da Computação

Externos

Lisandra Montipó Lima (Titular)
limontipo@hotmail.com
CPF 036.489.526-84
Avenida Dr. Américo Luz número 400 apartamento 201, Centro, Muzambinho.
Telefone: 99950-9007

Elisângela da Silva Rocha Ávila (Suplente)
CPF 051858126-80
Elisângelasilvarochaavila@gmail.com
Endereço : Rua posses da serra, Número 975, Monte Belo-MG

Atenciosamente,

Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder

DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Ar a c el e Ga r c i a  de O l i vei r a  Fa s s bi nder                    , DI RETO R    - MUZ - DDE-MUZ, em 03/11/2019 18:15:09.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 03/11/2019. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

34013
f3606570dc

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

mailto:limontipo@hotmail.com

	Documento assinado eletronicamente por: